

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Zmeny
Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-491 711,07
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-491 711,07	-103 259,32
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-594 970,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Zmeny

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc **ZMĚNY**

Místo: Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni
125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

-491 711,07

-594 970,39

D5	Dodatek č.5	-491 711,07	-594 970,39	STA
ZL 8	MP Komunikace - chodníky	-149 263,38	-180 608,69	Soupis
ZL 9	VCP Komunikace - chodníky	35 612,52	43 091,15	Soupis
ZL 10	MP Komunikace - vozovka	-47 467,54	-57 435,72	Soupis
ZL 10.	VCP Komunikace - vozovka	100 334,25	121 404,44	Soupis
ZL 11	VCP Komunikace - sanace podloží vozovky	106 298,23	128 620,86	Soupis
ZL 12	MP Zahrada	-418 462,36	-506 339,46	Soupis
ZL 12.	VCP Zahrada	411 619,47	498 059,56	Soupis
ZL 13	VCP Zahrada - kácení stromu	41 203,43	49 856,15	Soupis
ZL 14	MP Vodovodní přípojka	-17 722,00	-21 443,62	Soupis
ZL 15	MP Stavební práce	-10 502,47	-12 707,99	Soupis
ZL 15.	VCP Stavební práce	39 012,55	47 205,19	Soupis
ZL 16	MP ZTI	-51 898,34	-62 796,99	Soupis
ZL 17	MP Vytápění - fancoil	-12 173,03	-14 729,37	Soupis
ZL 18	MP El. instalace, clona, svítidla atd.	-78 554,05	-95 050,40	Soupis
ZL 18.	VCP El. instalace	18 768,00	22 709,28	Soupis
ZL 19	MP SLP - AV technika	-698 018,00	-844 601,78	Soupis
ZL 19.	VCP SLP - AV technika	211 957,20	256 468,21	Soupis
ZL 20	MP SLP - DHM veřejnost	-163 908,00	-198 328,68	Soupis
ZL 20.	VCP SLP - DHM veřejnost	191 452,45	231 657,46	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 8 - MP Komunikace - chodníky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-149 263,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-149 263,38	21,00%	-31 345,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-180 608,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 8 - MP Komunikace - chodníky**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-149 263,38
5 - Komunikace pozemní	-141 481,25
998 - Přesun hmot	-7 782,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 8 - MP Komunikace - chodníky

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-149 263,38

D5Komunikace pozemní

-141 481,25

1	K	596811411	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. přes 100 do 150 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	-79,150	500,00	-39 575,00	SOD
2	M	59246020	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 120mm přírodní	m2	-81,525	1 250,00	-101 906,25	SOD

D998Přesun hmot

-7 782,13

3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-32,836	237,00	-7 782,13	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 9 - VCP Komunikace - chodníky

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:
Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ: 88363945
DIČ:

Cena bez DPH			35 612,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 612,52	21,00%	7 478,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	43 091,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 9 - VCP Komunikace - chodníky**

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		35 612,52
HSV - Práce a dodávky HSV		35 612,52
5 - Komunikace pozemní		21 132,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 760,00
998 - Přesun hmot		2 720,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 9 - VCP Komunikace - chodníky

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 35 612,52

D HSV Práce a dodávky HSV 35 612,52

D 5 Komunikace pozemní 21 132,00

1	K	596211230	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy do 50 m ²	m2	16,000	492,00	7 872,00	SOD
2	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	17,000	780,00	13 260,00	CS ÚRS 2025 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 760,00

5	K	637121116	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 350 mm	m2	12,000	980,00	11 760,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/637121116					

D 998 Přesun hmot 2 720,52

3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11,479	237,00	2 720,52	SOD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D5 - Dodatek č.5
Soupis: **ZL 10 - MP Komunikace - vozovka**

KSO:
Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-47 467,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-47 467,54	21,00%	-9 968,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-57 435,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 10 - MP Komunikace - vozovka**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-47 467,54
HSV - Práce a dodávky HSV	-47 467,54
5 - Komunikace pozemní	-47 467,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 10 - MP Komunikace - vozovka

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-47 467,54

D HSV Práce a dodávky HSV

-47 467,54

D 5 Komunikace pozemní

-47 467,54

1	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-58,360	381,00	-22 235,16	SOD
2	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-58,360	28,80	-1 680,77	SOD
3	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	-68,460	8,02	-549,05	SOD
4	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-68,460	336,00	-23 002,56	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 10. - VCP Komunikace - vozovka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		100 334,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 334,25	21,00%	21 070,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 404,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 10. - VCP Komunikace - vozovka**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		100 334,25
HSV - Práce a dodávky HSV		100 334,25
5 - Komunikace pozemní		94 569,46
998 - Přesun hmot		5 764,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 10. - VCP Komunikace - vozovka

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 334,25	
D HSV Práce a dodávky HSV							100 334,25	
D 5 Komunikace pozemní							94 569,46	
1	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	58,360	750,00	43 770,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/591211111								
3	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	61,278	829,00	50 799,46	CS ÚRS 2025 02
D 998 Přesun hmot							5 764,79	
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	24,324	237,00	5 764,79	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 11 - VCP Komunikace - sanace podloží vozovky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		106 298,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	106 298,23	21,00%	22 322,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	128 620,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D5 - Dodatek č.5
Soupis: **ZL 11 - VCP Komunikace - sanace podloží vozovky**
Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		106 298,23
HSV - Práce a dodávky HSV		106 298,23
1 - Zemní práce		33 070,34
5 - Komunikace pozemní		34 524,69
997 - Přesun sutě		24 865,48
998 - Přesun hmot		13 837,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 11 - VCP Komunikace - sanace podloží vozovky

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								106 298,23
D HSV Práce a dodávky HSV								106 298,23
D 1 Zemní práce								33 070,34
1	K	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,386	317,00	8 047,36	SOD
2	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	25,386	96,80	2 457,36	SOD
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	482,334	23,10	11 141,92	SOD
4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25,386	164,00	4 163,30	SOD
5	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	50,772	143,00	7 260,40	SOD
D 5 Komunikace pozemní								34 524,69
6	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	126,929	272,00	34 524,69	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861111								
D 997 Přesun sutě								24 865,48
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	25,360	50,90	1 290,82	SOD
9	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	481,840	11,40	5 492,98	SOD
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	25,360	193,00	4 894,48	SOD
11	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	25,360	520,00	13 187,20	SOD
D 998 Přesun hmot								13 837,72
7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	58,387	237,00	13 837,72	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 12 - MP Zahrada

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-418 462,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-418 462,36	21,00%	-87 877,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-506 339,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D5 - Dodatek č.5
Soupis: **ZL 12 - MP Zahrada**
Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-418 462,36
HSV - Práce a dodávky HSV		-326 750,98
2 - Zakládání		-165 726,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-21 340,00
4 - Vodorovné konstrukce		-9 027,25
5 - Komunikace pozemní		-20 412,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-104 312,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-5 932,60
PSV - Práce a dodávky PSV		-91 711,38
762 - Konstrukce tesařské		-52 583,96
764 - Konstrukce klempířské		-39 127,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 12 - MP Zahrada

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-418 462,36
D HSV Práce a dodávky HSV								-326 750,98
D 2 Zakládání								-165 726,04
1	K	279113152	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	-112,258	1 380,00	-154 916,04	SOD
2	K	279113156	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm	m2	-4,600	2 350,00	-10 810,00	SOD
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								-21 340,00
4	M	RMAT0001	branka plotová jednokřídlá 1000x1000mm z ocelových prutů 20x20 mm á 80 mm, žárový zinek + barva RAL 7024 (podrobněji viz dokumentace)	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00	SOD
5	M	RMAT0002	oplocení z ocelových prutů 20x20 mm á 80 mm, v 1000 mm, žárový zinek + barva RAL 7024 (podrobněji viz dokumentace)	m	-3,000	1 900,00	-5 700,00	SOD
6	K	348273907	Ploty z tvárníc betonových doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění držák plotových polí koncový, pro sloupek jakékoliv délky	kus	-4,000	160,00	-640,00	SOD
D 4 Vodorovné konstrukce								-9 027,25
7	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25	m	-23,370	351,00	-8 202,87	SOD
8	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	-1,207	573,00	-691,61	SOD
9	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	-1,207	110,00	-132,77	SOD
D 5 Komunikace pozemní								-20 412,43
10	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-1,201	368,00	-441,97	SOD
11	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	-12,550	244,00	-3 062,20	SOD
12	K	596811121	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-12,772	330,00	-4 214,76	SOD
13	M	59246002	dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x40mm	m2	-13,155	524,00	-6 893,22	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	-12,550	340,00	-4 267,00	SOD
15	M	59245620	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	-2,590	592,00	-1 533,28	SOD
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
							-104 312,66	
16	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	-147,865	267,00	-39 479,96	SOD
17	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	-147,865	61,60	-9 108,48	SOD
18	K	622541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn	m2	-147,865	365,00	-53 970,73	SOD
19	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	-132,840	13,20	-1 753,49	SOD
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
							-5 932,60	
20	K	935932617	Odvodňovací plastový žlab vpust' s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 200 mm	kus	-1,000	4 550,00	-4 550,00	SOD
21	K	979051111	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	-11,150	124,00	-1 382,60	SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV					
							-91 711,38	
D 762			Konstrukce tesařské					
							-52 583,96	
22	K	762951001	Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevěných, osově vzdálenosti podpěr do 300 mm	m2	-22,784	249,00	-5 673,22	SOD
23	M	61198142	hranol terasový dřevěný exotická dřevina 45x70mm	m	-109,254	168,00	-18 354,67	SOD
24	K	762952004	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin velmi měkkých nebo měkkých, s broušením, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 135 mm	m2	-22,784	270,00	-6 151,68	SOD
25	M	61198125	profil terasový dřevěný modřín š 140mm tl 25mm	m2	-24,607	712,00	-17 520,18	SOD
26	K	762953002	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně	m2	-24,607	124,00	-3 051,27	SOD
27	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,599	2 060,00	-1 233,94	SOD
28	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,599	1 000,00	-599,00	SOD
D 764			Konstrukce klempířské					
							-39 127,42	
29	K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	-36,600	1 030,00	-37 698,00	SOD
30	K	764215646	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	-2,000	337,00	-674,00	SOD
31	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,214	2 530,00	-541,42	SOD
32	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,214	1 000,00	-214,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 12. - VCP Zahrada

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		411 619,47	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	411 619,47	21,00%	86 440,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	498 059,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 12. - VCP Zahrada

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		411 619,47
HSV - Práce a dodávky HSV		407 417,54
1 - Zemní práce		8 280,28
2 - Zakládání		10 077,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce		323 813,95
4 - Vodorovné konstrukce		35 949,45
5 - Komunikace pozemní		22 853,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 443,08
PSV - Práce a dodávky PSV		4 201,93
767 - Konstrukce zámečnické		3 636,38
783 - Dokončovací práce - nátěry		565,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 12. - VCP Zahrada

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

411 619,47

D HSV Práce a dodávky HSV

407 417,54

D		1	Zemní práce					8 280,28		
1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	17,730	28,30	501,76	SOD		
2	K	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	14,250	319,00	4 545,75	ÚRS 2025 02		

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131111333								
3	K	131111359	Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	14,250	114,00	1 624,50	ÚRS 2025 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131111359								
4	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	0,273	336,00	91,73	SOD
5	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,392	545,00	213,64	SOD
6	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,937	33,40	265,10	SOD
7	K	181351105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	7,937	96,90	769,10	SOD
8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,937	23,50	186,52	SOD
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,159	101,00	16,06	SOD
10	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,937	2,88	22,86	SOD
11	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,937	5,45	43,26	SOD

D	2	Zakládání						10 077,48
12	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	2,322	4 340,00	10 077,48	SOD

D		3	Svislé a kompletní konstrukce					323 813,95		
14	K	315321814	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) půdní, štítové, nadstřešní, poprsní pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 25/30	m3	15,883	5 060,00	80 367,98	ÚRS 2025 02		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/315321814					
15	K	315351121	Bednění nadzákladových zdí půdních, štítových rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	131,622	580,00	76 340,76	ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/315351121					
16	K	315351122	Bednění nadzákladových zdí půdních, štítových rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	131,622	153,00	20 138,17	ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/315351122					
17	K	315351911	Bednění nadzákladových zdí půdních, štítových Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	131,622	238,00	31 326,04	ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/315351911					
18	K	RMAT0001	Montáž oplocení z dílců	SOUB	1,000	21 630,00	21 630,00	VOP
19	M	RMAT0005	plotový sloupek ocelový v.1750 mm	kus	15,000	1 029,00	15 435,00	VOP
20	M	RMAT0003	branka plotová jednokřídlá výšky 1500 mm	kus	1,000	7 455,00	7 455,00	VOP
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: referenční výrobek - ČESKÉ PLOTY - NICE branke					
21	M	RMAT0004	oplocení z plotových dílců v 1500 mm, š 2000 mm	ks	12,000	4 296,25	51 555,00	VOP
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: referenční výrobek - ČESKÉ PLOTY - NICE plotové pole					
22	M	RMAT0006	spojky dílců oplocení	ks	54,000	147,00	7 938,00	VOP
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: referenční výrobek - ČESKÉ PLOTY - NICE plotové pole					
23	K	348121211	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m	kus	12,000	543,00	6 516,00	ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348121211					
24	M	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	12,000	426,00	5 112,00	ÚRS 2025 02
D 4			Vodorovné konstrukce					
25	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	2,883	8 500,00	24 505,50	SOD
26	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,346	33 075,00	11 443,95	SOD
D 5			Komunikace pozemní					
27	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	20,086	528,00	10 605,41	SOD
28	M	59245620	dlažba desková betonová tl 80mm přírodní	m2	20,689	592,00	12 247,89	SOD
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
29	K	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	m	14,400	292,00	4 204,80	ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/931994142					
30	K	953312113	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 20 do 30 mm	m2	1,380	176,00	242,88	ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953312113					
31	K	953961111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm	kus	22,000	42,70	939,40	ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953961111					
32	K	953965111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm	kus	22,000	48,00	1 056,00	ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953965111					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 767			Konstrukce zámečnické					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	22,099	121,00	2 673,98	SOD
34	M	14550402	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 30x15x2mm	t	0,023	39 600,00	910,80	SOD
35	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,024	1 650,00	39,60	SOD
36	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,024	500,00	12,00	SOD
D 783 Dokončovací práce - nátěry							565,55	
37	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	1,558	50,00	77,90	SOD
38	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	1,558	50,00	77,90	SOD
39	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	1,558	3,00	4,67	SOD
40	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,558	130,00	202,54	SOD
41	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,558	130,00	202,54	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 13 - VCP Zahrada - kácení stromu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			41 203,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 203,43	21,00%	8 652,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			49 856,15
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 13 - VCP Zahrada - kácení stromu**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	41 203,43
HSV - Práce a dodávky HSV	41 203,43
1 - Zemní práce	32 450,00
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	8 753,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 13 - VCP Zahrada - kácení stromu

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								41 203,43
D HSV Práce a dodávky HSV								41 203,43
D 1 Zemní práce								32 450,00
1	K	112151352	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	4,000	3 550,00	14 200,00	ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112151352								
2	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1,000	8 590,00	8 590,00	ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112201116								
3	K	111211242	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene přes 30 cm	kus	2,000	148,00	296,00	ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111211242								
4	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	498,00	996,00	ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201403								
5	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	2 520,00	5 040,00	ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201413								
6	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	758,00	758,00	ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201423								
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,000	2 570,00	2 570,00	ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013811								
D 11 Přípravné a přidružené zemní práce								8 753,43
8	K	R1	náhradní výsadba - viz. cenová nabídka příloha ZL	kpl	1,000	8 753,43	8 753,43	VOP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D5 - Dodatek č.5
Soupis: ZL 14 - MP Vodovodní přípojka

KSO:
Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-17 722,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-17 722,00	21,00%	-3 721,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-21 443,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 14 - MP Vodovodní přípojka**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-17 722,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 722,00
8 - Trubní vedení	-17 722,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 14 - MP Vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-17 722,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-17 722,00

D 8 Trubní vedení

-17 722,00

1	K	893811112	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky přes 1,2 m do 1,4 m	kus	-1,000	1 244,00	-1 244,00	SOD
2	M	RMAT0001	vodoměrná šachta plastová 500x400x1150-1300mm-KK+ZK-záv.1"PE 32	kus	-1,000	14 338,00	-14 338,00	SOD
3	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00	SOD
4	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-1,000	890,00	-890,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 15 - MP Stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-10 502,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 502,47	21,00%	-2 205,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-12 707,99
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 15 - MP Stavební práce**

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-10 502,47
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-10 502,47
777 - Podlahy lité	-4 525,50
781 - Dokončovací práce - obklady	-5 976,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 15 - MP Stavební práce

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 502,47	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-10 502,47	
D	777		Podlahy lité				-4 525,50	
22	K	777911111	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé	m	-25,860	175,00	-4 525,50	SOD
P			Poznámka k položce: sokl výše 100 mm					
D	781		Dokončovací práce - obklady				-5 976,97	
23	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	-12,322	176,00	-2 168,67	SOD
24	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	-12,938	250,00	-3 234,50	SOD
25	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	-1,520	115,00	-174,80	SOD
26	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	-1,596	250,00	-399,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 15. - VCP Stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			39 012,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 012,55	21,00%	8 192,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 205,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D5 - Dodatek č.5
Soupis: **ZL 15. - VCP Stavební práce**
Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		39 012,55
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		39 012,55
764 - Konstrukce klempířské		19 540,80
781 - Dokončovací práce - obklady		16 101,25
787 - Dokončovací práce - zasklívání		3 370,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 15. - VCP Stavební práce

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 012,55	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				39 012,55	
D		764	Konstrukce klempířské				19 540,80	
7	K	764311603.LND	Lemování rovných zdí LINDAB FOP-CL střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm	m	60,000	325,68	19 540,80	ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764311603.LND								
P Poznámka k položce: Položka použita pro vnitřní olemování stropu ve styku s LOP								
D		781	Dokončovací práce - obklady				16 101,25	
1	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	14,186	750,00	10 639,50	SOD
2	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	15,605	350,00	5 461,75	SOD
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				3 370,50	
5	K	787-R1	polep skel vnitřní příčky - příloha cenová nabídka	kpl	1,000	3 370,50	3 370,50	VOP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 16 - MP ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-51 898,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-51 898,34	21,00%	-10 898,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-62 796,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 16 - MP ZTI**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-51 898,34
HSV - Práce a dodávky HSV	-51 898,34
8 - Trubní vedení	-30 802,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-14 814,99
997 - Přesun sutě	-6 280,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 16 - MP ZTI

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-51 898,34

D HSV Práce a dodávky HSV

-51 898,34

D 8 Trubní vedení

-30 802,80

1	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	-1,000	5 620,65	-5 620,65	SOD
2	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	-1,000	4 187,40	-4 187,40	SOD
3	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	194,25	-194,25	SOD
4	K	894812376	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	-1,000	3 882,90	-3 882,90	SOD
5	K	899311111	Osazení poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	-2,000	404,25	-808,50	SOD
6	M	RMAT0017	<i>poklop šachtový třída B125, čtvercový rám 700, vstup 600mm, litina, bez ventilace</i>	<i>kus</i>	<i>-2,000</i>	<i>8 054,55</i>	<i>-16 109,10</i>	<i>SOD</i>

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-14 814,99

7	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	-1,000	404,25	-404,25	SOD
8	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	-1,000	467,25	-467,25	SOD
9	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	-14,500	131,25	-1 903,13	SOD
10	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	-4,500	133,35	-600,08	SOD
11	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	-38,500	297,15	-11 440,28	SOD

D 997 Přesun sutě

-6 280,55

12	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-0,965	953,40	-920,03	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	-----

P

Poznámka k položce:
uvažováno 50%

13	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-0,965	1 585,50	-1 530,01	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: uvažováno 50%					
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,929	310,80	-599,53	SOD
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-36,651	13,55	-496,62	SOD
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-1,929	1 417,50	-2 734,36	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 17 - MP Vytápění - fancoil

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-12 173,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-12 173,03	21,00%	-2 556,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-14 729,37
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 17 - MP Vytápění - fancoil**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-12 173,03
PSV - Práce a dodávky PSV	-12 173,03
P16 - Fancoil (prostor bateriového uložistě)	-11 776,80
751.16 - Vzduchotechnika	-11 776,80
P20 - Stavební přípomoci	-396,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 17 - MP Vytápění - fancoil

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-12 173,03
D PSV Práce a dodávky PSV								-12 173,03
D P16 Fancoil (prostor bateriového uložistě)								-11 776,80
D 751.16 Vzduchotechnika								-11 776,80
1	K	75173113R	Montáž fan-coilu nástěnného čtyřtrubního	kus	-1,000	798,00	-798,00	SOD
2	M	RMAT0002	fan-coil nástěnný čtyřtrubní výkon topení min 4,0kW chlazení min 4,0kW	kus	-1,000	10 978,80	-10 978,80	SOD
Poznámka k položce: Parametry FCU: - požadovaný citelný chladicí výkon je při maximálních otáčkách min. 4000 W (7/12/27 °C; 50 % RH); - požadovaný tepelný výkon min. 4000 W (65/55/20 °C) - skutečný tepelný spád na FCU bude 17/21 °C pro chlazení a 45/40 °C vytápění) - těleso fancoilu včetně zakrytování								
D P20 Stavební připomoci								-396,23
3	K	340235212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	-2,000	194,25	-388,50	SOD
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,004	194,25	-0,78	SOD
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-0,076	16,80	-1,28	SOD
6	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	-0,004	1 417,50	-5,67	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 18 - MP El. instalace, clona, svítidla atd.

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-78 554,05		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	-78 554,05	21,00%		-16 496,35
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		-95 050,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D5 - Dodatek č.5
Soupis: **ZL 18 - MP El. instalace, clona, svítidla atd.**
Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-78 554,05
D2 - Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství	-4 035,00
D4 - Svítidla	-26 472,00
D8 - Stavební přípomoci	-3 911,61
997 - Přesun sutě	-3 911,61
D7 - Vzduchová clona	-44 135,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 18 - MP El. instalace, clona, svítidla atd.

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -78 554,05

D	D2	Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství						-4 035,00
10	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	-15,000	95,00	-1 425,00	SOD
11	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	-15,000	137,00	-2 055,00	SOD
12	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-15,000	37,00	-555,00	SOD

D	D4	Svítidla						-26 472,00
13	K	741372114	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stěnových orientačních	kus	-8,000	420,00	-3 360,00	SOD
14	M	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h	kus	-8,000	2 889,00	-23 112,00	SOD

D	D8	Stavební přípomoci						-3 911,61
D	997	Přesun sutě						-3 911,61
5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-0,926	908,00	-840,81	SOD

P	Poznámka k položce: uvažováno 50%							
6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-0,926	1 510,00	-1 398,26	SOD

P	Poznámka k položce: uvažováno 50%							
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,852	296,00	-548,19	SOD
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-35,188	12,90	-453,93	SOD
9	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	-1,852	362,00	-670,42	SOD

D	D7	Vzduchová clona						-44 135,44
1	K	751616010	Montáž dveřní vzduchové clony na podlahu s elektrickým ohřevem	kus	-1,000	11 415,00	-11 415,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	M	RMAT0020	vzduchová clona s elektrickým ohřevem, š. 1 m	kus	-1,000	32 613,00	-32 613,00	SOD
Poznámka k položce: Dva stupně ohřevu, tři stupně otáček ventilátoru. Průtok 1200 m ³ /hod, hlučnost max. 51 dB. Příkon ventilátoru 100W, příkon elektrického ohřevu 3500W. Připojení 230V/16A. Designové ploché provedení (výška max. 250 mm), barva bílá. Automatický provoz pomocí dveřního kontaktu, LED signalizace stavu. Kompletní dodávka, montáž a zapojení včetně závěsných prvků, dveřního kontaktu a ovládacího panelu na stěnu a/nebo bezdrátového dálkového ovládání.								
3	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	-0,017	3 320,00	-56,44	SOD
4	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,017	3 000,00	-51,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 18. - VCP El. instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 768,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 768,00	21,00%	3 941,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 709,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 18. - VCP El. instalace**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 768,00

D2 - Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství 18 768,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 18. - VCP El. instalace

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 768,00

D		D2	Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství				18 768,00	
1	K	741313011	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	15,000	85,00	1 275,00	SOD
3	M	1030544452	SCHN INS52120 Unica System+ - Podlahová krabice M plastová 4 moduly 45x45	kus	15,000	1 166,20	17 493,00	ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 19 - MP SLP - AV technika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-698 018,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-698 018,00	21,00%	-146 583,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-844 601,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 19 - MP SLP - AV technika**

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-698 018,00
D3 - Kamerový systém - VSS	-97 610,00
D3.4 - Kamery	-97 610,00
D5 - AV Technika	-598 313,00
D5.1 - Audio	-434 463,00
D5.2 - Video	-163 850,00
D6 - Kabelové trasy a stavební přípomoci	-2 095,00
D6.3 - Stavební přípomoci	-2 095,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 19 - MP SLP - AV technika

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-698 018,00	
D D3 Kamerový systém - VSS							-97 610,00	
D D3.4 Kamery							-97 610,00	
1	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	-7,000	450,00	-3 150,00	SOD
2	M	RMAT0011	kamera - typ 1 90°	kus	-1,000	8 970,00	-8 970,00	SOD
Poznámka k položce: •rozišení 4MP(2688 x 1520) •25 sn/s při rozišení 4MP •1/2,5" CMOS čip Progressive Scan •vestavěný motorizovaný objektiv 2,8mm-12mm@F1.4 •úhel záběru: 114°-32° (horizontálně), 59°-18° (vertikálně), 141°-36,5° (diagonálně) •0,008 Lux @ F1.2 (AGC ON), 0,011 Lux @ F1.6 (AGC ON) / 0Lux při IR •komprese H.265+ / H.265 / H264+ / H.264 / MJPEG •skutečný režim DEN/NOC - ICR (IR cut filtr) •EXIR přisvit s dosahem 30m, vlnová délka 850nm •redukce šumu - 3D DNR •WDR 120dB •BLC - nastavení zóny •3-axiální nastavení v rozsahu 0°-355° horizontálně, 0-75° vertikálně, 0°-355° rotace •triple STREAM - tři nezávislé streamy •nastavení obrazu: rotate mode, sytost, jas, kontrast, ostrost •ROI - 1 konfigurovatelná zóna pro hlavní a vedlejší stream (nastavitelné separátně) •10/100 Ethernet; datový tok 32 Kbps~16Mbps •podporuje lokální záznam na microSD/SDXC kartu do 128GB; NAS (NFS,SMB/CIFS), ANR •alarmové funkce (detekce pohybu, tamper alarm, detekce odpojení sítě, konflikt IP adres, neoprávněný přístup, plný HDD, chyba HDD) •resetovací tlačítko •až 6 současných klientských přístupů •až 32 uživatelů, 3 úrovně (administrátor, operátor, uživatel) •funkce AGC a AWB (nastavení Auto/Manual) •funkce Dual-VCA, heartbeat, zrcadlení obrazu, ochrana heslem, privátní masky, vodoznak, Filtr IP adres •SMART funkce (analýza chování, překročení linie, detekce odstranění objektu, detekce zanechání objektu, detekce obličeje) •napájení DC12V±25% / 1A; 11W nebo PoE (802.3af, class 3) 0,4A - 0,2A; 12,5W •1x BNC video výstup (pouze pro nastavení) •krytí IP67, IK10 •Audio IN/OUT - 1/1 •Alarm IN/OUT - 1/1								
3	M	RMAT0012	kamera - typ 2 60°	kus	-5,000	7 890,00	-39 450,00	SOD
Poznámka k položce: •1/3" CMOS čip Progressive Scan •vestavěný objektiv 2,8mm@F1.6/ úhel záběru 98° (horizontální); 55° (vertikální), 114° (diagonální) 0,01 Lux @ (F1.2, AGC ON) / 0,018 Lux @ (F1.6, AGC ON), 0Lux při IR •rychlost závěrky: 1/3 s - 1/100 000 s •funkce pomalé závěrky •skutečný režim DEN/NOC - ICR (IR cut filtr) •redukce šumu - 3D DNR •WDR 120dB •3-axiální nastavení v rozsahu 0°-360° horizontálně, 0°-75° vertikálně, 0°-360° rotace •EXIR přisvit s dosahem 30m; vlnová délka přisvitu: 850nm •rozišení 4MP (2560 x 1440) @ při 25 sn/s •komprese H.265+ / H.265 / H264+ / H.264 / MJPEG •video bit rate: 32 Kbps~16Mbps •ROI - 1 konfigurovatelná zóna pro hlavní a vedlejší stream (nastavitelné separátně) •BLC - nastavení zóny •triple STREAM - tři nezávislé streamy •nastavení obrazu: rotate mode, sytost, jas, kontrast, ostrost •přepínání do nočního režimu: automaticky / podle plánu •podporuje lokální záznam na microSD/SDHC/SDXC kartu do 128GB; NAS (NFS,SMB/CIFS), ANR •alarmové funkce (detekce pohybu, tamper alarm, detekce odpojení sítě, konflikt IP adres, neoprávněný přístup, plný HDD, chyba HDD •resetovací tlačítko •funkce AGC a AWB (nastavení Auto/Manual) •funkce zrcadlení obrazu, ochrana heslem, privátní masky, vodoznak, Filtr IP adres •SMART funkce (analýza chování, překročení linie, detekce průchodů, detekce narušení oblasti, detekce obličeje) •API: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), ISAPI •max. 6 současných klientských přístupů •až 32 uživatelů, 3 úrovně (administrátor, operátor, uživatel) •1x RJ45 10M/100M •napájení DC12V±25% / 0,5A,6W nebo PoE (802.3af, class 3), 0,2A-0,1A max 7,5W •krytí IP67, ochrana před bleskem, přepětová ochrana •kovové provedení •provozní teplota -30°C ? 60°C •rozměry c70mm x 155mm •hmotnost 420g								
4	M	RMAT0013	kamera - typ 3 360° - PTZ	kus	-1,000	15 800,00	-15 800,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: •1/3" Progressive Scan CMOS čip •Rozlišení 2MPix. - 1920*1080 @ 25sn/s. •Citlivost 0,005Lux/F1.6 (barva); 0,001Lux/F1.6 (ČB) •IR přísvit max. 20m •Ohnisková vzdálenost 2,8 - 12mm •Úhel záběru 100,5° ~ 32,6° (horizontální), 52,8° ~ 18,3° (vertikální), 120,2° ~ 37,5° (diagonální) •4x optický ZOOM; 16x digitální ZOOM •ICR (IR cut filtr) - reálný režim DEN/NOC + 3D-DNR •Komprese video H.265+/H.265/H.264+/H.264 / MJPEG, audio G.711/G.726/MP3L2/G.722/PCM •Rozsah clony - F1.6-F2.7 •Čas závěrky - 1-1/30,000s •Režim ostření - automatické / poloautomatické / manuální •SMART funkce •PAN manual rychlost 0,1°~100°/s; TILT manual rychlost 0,1°~100°/s •PAN preset rychlost 100°/s; TILT preset rychlost 100°/s •Horizontální rozsah 355°, vertikální 0° ~ 90° •300 presetů •WDR - kompenzace protisvětla: 120dB •Tři streamy •Lokální záznam na micro SD/SDHC/SDXC kartu max. 256GB •24 zón pro maskování •Max. 20 současných klientských přístupů •Až 32 uživatelů, 3 úrovně (administrátor, operátor, uživatel) •AWB, HLC/BLC, AGC, EIS •Audio I/O - 1/1; zabudovaný mikrofon + napájení 12VDC pro externí mic. (do 60mA) •10/100 Ethernet •Provozní teplota -20°C ~ 60°C •Napájení 12VDC nebo PoE / Max 12W (IR přísvit 3.9W Max.) •Rozměry 130.7 x výška 101.7mm •Hmotnost cca 0.53kg •Krvtí IP66 IK10+ ochrana před.								
5	K	742230101	Montáž kamerového systému nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k SW	kus	-7,000	640,00	-4 480,00	SOD
6	M	95321002	licence pro připojení jedné kamery	kus	-7,000	2 800,00	-19 600,00	SOD
7	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	-7,000	500,00	-3 500,00	SOD
8	K	R07	D+M - Instalační krabice - pro ukončení kabelů u kamer	kus	-7,000	380,00	-2 660,00	SOD
D D5 AV Technika							-598 313,00	
D D5.1 Audio							-434 463,00	
9	K	R09	D+M - síťová digitální audio maticová jednotka, 24 lokálních symetrických audio kanálů (8 vstupů + 8 flexibilních vstupů / výstupů + 8 výstupů, všechny vstupy s nastavitelnou citlivostí Mic/Line a volitelným phantomovým napájením 48V), až 64x64 síťových audio kanálů přes 1Gb ethernet prostřednictvím protokolu Dante/AES67 (16x16 ve standardní výbavě + možnost rozšiřování vol. licencemi), Dual-Core DSP procesor SHARC + 2x co-DSP, 32-bit AD/DA konverze, vzorkovací frekvence 48kHz, 24 flexibilních řídicích vstupů/výstupů, 2x Gigabit Ethernet port, RS-232, RS-485, 2x USB-C / 1x USB Host, redundantní napájení 100-240VAC + 24VDC, chybový releový kontakt NO/NC, 2.8" barevný LCD displej, konfigurace v prostředí bezplatně dostupné multiplatformní SW aplikace.	kus	-1,000	86 400,00	-86 400,00	SOD
10	K	R10	D+M - profesionální síťový přepínač se správou optimalizovaný pro AVoIP systémy, 8x1G PoE+ (budget 125W) + 2x1G + 2xSFP, předdefinované audio (Dante / AES67 / AVB*) a video (Dante / NVX / SVSI / Q-SYS) profily, provedení pro instalaci do 19" racku.	kus	-1,000	26 500,00	-26 500,00	SOD
11	K	R11	D+M - síťová digitální mikrofonní stanice, digitální audio sběrnice Dante/AES67, 3.5" barevný dotykový displej, PTT tlačítko s RGB LED indikací, konfigurace v prostředí bezplatně dostupné multiplatformní SW aplikace, napájení PoE. Umožňuje připojení standardního kondenzátorového mikrofonu s napájením P48, mikrofon není součástí dodávky.	kus	-1,000	27 200,00	-27 200,00	SOD
12	K	R12	D+M - kondenzátorový mikrofon směrový typu "puška" (shotgun), provedení s husím krkem umožňující optimální nasměrování mikrofonu. Frekvenční rozsah 50Hz-18kHz (±3dB), max. SPL 130dB.	kus	-1,000	4 285,00	-4 285,00	SOD
13	K	R13	D+M - nástěnný terminál s Dante konektivitou pro připojení lokálních zdrojů audio signálu přes LAN. 2x symetrický vstup XLR s přepínatelnou citlivostí Mic/Line a volitelným phantomovým napájením 48V, 1x stereo vstup Jack 3,5mm, 1x rozhraní Bluetooth s možností uživatelského ID, 1x port Dante. Integrovaný DSP procesor s možností ekvalizace a mixování vstupů i automatické regulace úrovně. Napájení PoE. Barva bílá.	kus	-2,000	21 628,00	-43 256,00	SOD
14	K	R14	D+M - univerzální konfigurovatelný nástěnný ovladač s LAN konektivitou pro síťová zařízení, bílý	kus	-2,000	5 187,00	-10 374,00	SOD
15	K	R15	D+M - modulární digitální audio přehrávač, 4 sloty pro volitelné zásuvné moduly SourceCon™. Barevný grafický 2,8" LCD displej + otočný enkodér, odposlechový reproduktor s regulací hlasitosti na čelním panelu. Možnost ovládání z PC nebo mobilních zařízení prostřednictvím bezplatné aplikace. 4x port USB, LAN port, sériový port RS232 pro integraci s externími systémy. Možnost instalace volitelného 4x4kanálového rozhraní Dante™ ANX44 (zvl. přísl.)	kus	-1,000	9 864,00	-9 864,00	SOD
16	K	R16	D+M - SourceCon™ přehrávač internetových rádií s podporou formátů MP3, WMA, AAC. Synchronizuje se s databází obsahující přes 30.000 kanálů s možností filtrování podle žánru, regionu, jazyka aj. Unikátní technologie Linum™ pro zajištění nepřerušené reprodukce i při krátkodobém výpadku připojení a automatické obnovení přehrávaného kanálu. Symetrický stereofonní audio výstup s regulací úrovně v rozsahu - 92dB...+8dB, LAN port.	kus	-1,000	5 128,00	-5 128,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	R17	D+M - SourceCon™ přehrávač/rekordér audio souborů z/na USB. Přehrává bezeztrátové i komprimované formáty WAV, FLAC, MP3, OGG, AAC, WMA, nahrává do WAV, MP3, OGG. Symetrický stereofonní audio výstup s regulací úrovně v rozsahu -91dB...+8dB. Symetrický stereofonní audio vstup pro nahrávání.	kus	-1,000	3 560,00	-3 560,00	SOD
18	K	R19	D+M - koncový zesilovač 4x480W @ 100V (RMS), digitální topologie Class-D s vysokou účinností přes 80%, spínaný zdroj, teplotně řízená aktivní ventilace, integrovaná procesorem řízená ochrana proti zkratu, přetížení, přehřátí a DC napětí. Frekvenční rozsah 50Hz-22kHz @ ±3dB, odstup S/N >100dB, THD+N <0,3%. Na čelním panelu 4stupňová LED indikace vybuzení a stavu nezávisle pro každý kanál, na zadním panelu regulace úrovně a přepínač volitelného Hi-Pass filtru nezávisle pro každý kanál. Vstupní konektory 4x XLR IN + 4x XLR LINK, výstupní konektory 4x Euroblock 4pin pro možnost připojení zdvojeného výstupního vedení ke každému kanálu. Výška 2HU, hmotnost 8,85kg.	kus	-1,000	32 598,00	-32 598,00	SOD
19	K	R21	D+M - 2-pásmová reprosoustava s kloubovým úchytem pro přisazenou montáž, koaxiální měnič 6.5"+1", 120/60W @ 16 Ohm / 60/30W @ 100V, max. SPL 101dB @ 1m, frekvenční rozsah 75Hz-17kHz @ ±3dB / 62Hz-20kHz @ -10dB, vyzařovací úhel 115° (průměr 500-5000Hz @ -6dB). Provedení vhodné i pro trvalou venkovní instalaci, stupeň krytí IP65, otočný vodotěsný konektor AWW-5. Materiál ozvučnice polypropylen, mřížka lakovaný hliník. Rozměry (OxV) 230x336mm. Barva bílá.	kus	-22,000	7 890,00	-173 580,00	SOD
20	K	R22	D+M - ventilační jednotka do stropu pro rozváděče řady SPR6xx, hlučnost < 51dB	kus	-1,000	6 458,00	-6 458,00	SOD
21	K	R23	D+M - termospínač 230VAC pro ventilační jednotky	kus	-1,000	1 140,00	-1 140,00	SOD
22	K	R24	D+M - sada nosných ližin pro SPR6xx a OPR3xxA	kus	-1,000	1 280,00	-1 280,00	SOD
23	K	R25	D+M - 19" rozvodný panel 1U dle ANSI/EIA RS-310D, DIN41491 a IEC60297. 9x zásuvka 230VAC (Type E), 1x podsvětlený kolébkový vypínač s odnímatelnou průsvitnou krytkou proti nechtěnému přepnutí. Flexibilní 2,5m přívodní kabel o průřezu 3x2,5mm2 zakončený 3kolíkovou vidlicí Schuko CEE 7/7. Max. 250VAC / 16A / 4000W. Kovové tělo s integrovaným zemnicím šroubem, 19" úchyty s možností otočení.	kus	-1,000	2 840,00	-2 840,00	SOD
D	D5.2	Video					-163 850,00	
24	K	742430001	Montáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a uchycením na strop nebo na stěnu	kus	-1,000	5 650,00	-5 650,00	SOD
25	M	RMAT0018	projektor 3LCD pro pevnou instalaci - dle TXT	kus	-1,000	115 000,00	-115 000,00	SOD
P	Poznámka k položce: Požadované parametry: •kompaktní projektor s vysokým jasnem, výměnitelnými objektivy a pokročilými instalačními prvky pro pevnou instalaci se světelným výkonem 8 500 lumenů •Projekční technologie: Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly •Nativní rozlišení: WUXGA s technologií 4K enhancement •Počet zobrazovaných barev: až 1,07 miliardy barev •Svítivost [lm]: 8 500 lumenů - 5 950 lumenů •Kontrast: 2.500.000:1 •Formát zobrazení: 16:10 •Throw Ratio: 0,35 - 10,11:1 •Zoom: Motorized •Typ lampy: Laser •Životnost lampy [h]: 20.000 Hodiny Durability High, 30.000 Hodiny Durability Eco •Rozhraní: USB 2.0-A (2x), USB 2.0 typ B (pouze servis) •RS-232C - Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T) •bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n (volitelně) •VGA vstup -DVI vstup -HDBaseT, audiovýstup -stereofonní konektor mini-jack •HDMI (HDCP 2.3) •Napájení: AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz •Hladina hlučnosti [dB]: 35 •Rozměry [mm]: 545 x 436 x 189 mm (šířka x hloubka x výška) •Hmotnost [kg]: 16,3 kg							
26	M	RMAT0019	objektiv - dle TXT	kus	-1,000	28 400,00	-28 400,00	SOD
P	Poznámka k položce: dle vybraného typu projektoru							
27	M	RMAT0020	držák projektoru	kus	-1,000	14 800,00	-14 800,00	SOD
P	Poznámka k položce: dle vybraného typu projektoru							
D	D6	Kabelové trasy a stavební přípomoci					-2 095,00	
D	D6.3	Stavební přípomoci					-2 095,00	
28	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-0,010	5 000,00	-50,00	SOD
P	Poznámka k položce: uvažováno 50%							
29	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výškv přes 9 do 12 m	t	-0,010	5 000,00	-50,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: uvažováno 50%					
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,019	5 000,00	-95,00	SOD
31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-0,361	5 000,00	-1 805,00	SOD
32	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,019	5 000,00	-95,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 19. - VCP SLP - AV technika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			211 957,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	211 957,20	21,00%	44 511,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	256 468,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 19. - VCP SLP - AV technika**

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	211 957,20
D5 - AV Technika	211 957,20
D5.2.1 - TV + držák	52 069,50
D7 - WI-Fi jednotky, systém POE	67 095,00
D5.1.1 - Audio vícepráce	82 483,80
D8 - UPS záložní zdroj	10 308,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 19. - VCP SLP - AV technika

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

211 957,20

D D5 AV Technika

211 957,20

D D5.2.1 TV + držák

52 069,50

1	K	R30	Televize TCL Mini LED QLED, úhlopříčka 85" (215 cm)	kus	1,000	34 545,00	34 545,00	VOP
2	K	R31	Stojan s pohonem, nastavitelná výška 925 - 1600 mm	kus	1,000	13 125,00	13 125,00	VOP
3	K	R32	montáž - Stojan s pohonem, nastavitelná výška 925 - 1600 mm	kus	1,000	1 575,00	1 575,00	VOP
4	K	R33	montáž audiovizuální techniky televizoru na připravený držák včetně připojení a uchycení kabelů	kus	1,000	2 824,50	2 824,50	VOP

D D7 WI-Fi jednotky, systém POE

67 095,00

5	K	R34	montáž zařízení do rozvaděče bez nastavení	kus	1,000	1 029,00	1 029,00	VOP
6	K	R35	Ubiquiti UniFi Switch USW - Pro - 24- POE Gen2	kus	1,000	14 280,00	14 280,00	VOP
7	K	R36	montáž Wi-Fi routeru	kus	9,000	661,50	5 953,50	VOP
8	K	R37	Nastavení Wi-Fi routeru	kus	9,000	640,50	5 764,50	VOP
9	K	R38	Instalace a nastavení SW pro řízení Wi-Fi sítě	kus	1,000	2 604,00	2 604,00	VOP
10	K	R39	Ubiquiti UniFi AP U7-Pro-Wall	kus	8,000	4 147,50	33 180,00	VOP
11	K	R40	Ubiquiti UniFi U7 Pro Access Point	kus	1,000	3 759,00	3 759,00	VOP
12	K	R41	montážní materiál	soubor	1,000	525,00	525,00	VOP

D D5.1.1 Audio vícepráce

82 483,80

13	K	R42.1	D+M - digitální mixážní pult, počet kanálů 8, počet vstupů 8, Bluetooth, fantomové napájení, Vstupy: balanced XLR Female (2 x), balanced XLR/TRS kombi (2 x), Jack 6,3 mm (4 x), výstupy Vyvážený XLR M (2 x), Monitor OUT (2 x), Headphones 6,3 mm TRS. EQ mikrofonních kanálů - 4 bands, vestavěné efekty (16), kompresor	kpl	1,000	6 142,50	6 142,50	VOP
14	K	R42.2	D+M - bezdrátový mikrofon diverzitní náhlavní / klopový, ruční, 2kanálový do racku, UHF, IR zpětný přenos, automatické nalazení i spárování, možnost ladění ze 100 frekvencí, dosah 100 m, kompresor, expander, šumová brána, auto umlčení, squelch, smíchaný i separátní audio výstupy, elektretová vložka, kovový transportní kufr, nově obsahuje i ruční mikrofon. Frekvenční rozsah 35Hz-16kHz (±3dB), max.odstup S/N > 90 dB.	kus	1,000	16 590,00	16 590,00	VOP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	R42.3	D+M Ultra-lineární studiový zesilovač, s pokročilým konvekčním chlazením pro absolutně nehluký a stabilní provoz, disponuje přesnými ukazateli hladiny a clipu pro přesné monitorování výkonu, vstupním vyváženým XLR konektorem, 1" TRS a RCA konektorem, reproduktorovými výstupy s twist-lock a binding post konektory a nezávislou DC, LF a tepelnou ochranou před přetížením na každém kanálu. Specifikace: Výstupní výkon: 2x400W při 4 Ohm / 2x 220 W při 8 Ohm / 1x 800 W při 8 Ohm (přemostěný) Vstupy: 2 x XLR, 6,3mm TRS, RCA Výstupy: 2 x Speakon a binding posts Kanály: 2 Třída zesilovače: Třída D Konvekční chlazení, velikost v Racku: 2U Hmotnost: 3,2 kg	kus	1,000	12 186,30	12 186,30	VOP
16	K	R42.4	D+M - ručně vyrobená 2-pásmová reprosoustava, uspořádání d'apollito, středobasový reproduktor Beyma 8 inch, výškový kalotový Beyma 2 inch reproduktor s malou hornou. Dělicí kmitočet 4500 Hz. Frekvenční rozsah 50 až 20 000 Hz, citlivost 92dB, zatížitelnost 150 W RMS. Ozvučnice je vyrobena z vyztužených dřevotřískových desek. Uspořádání d'apollito poskytuje příjemný prostorový poslech, vhodný i pro audiofilské zvukové pořady nebo prostorový hudební podkres. Rozměry a barva ozvučnic dle zadání.	kus	1,000	44 940,00	44 940,00	VOP
17	K	R42.5	D+M - 19" rozvodný panel 1U s ochranou proti přepětí. 5x zásuvka 230VAC (Type E), 1x podsvětlený kolébkový vypínač s průsvitnou krytkou. Dvě rychlé tavné pojistky 10A/230V. Ochranná úroveň Up <= 1,3 kV. Jmenovitý svodový proud 2 kA (L/N) - 8/20μs, maximální impulsní svodový proud iMAX 6,5kA (L/N) - 8/20μs, útlum elektromagnetického rušení 55dB, systém přepětíové ochrany systém 2P+Z. Flexibilní 3m přívodní kabel o průřezu 3x2,5mm2 zakončený 3kolíkovou vidlicí Schuko CEE 7/7/Type E. Max. 250VAC / 10A / 2500W Plastové tělo, 19" úchyty s možností otočení.	kus	1,000	1 365,00	1 365,00	VOP
18	K	R42.6	D+M extraktor zvuku, HDMI vstup, výstupy: HDMI, RCA (analogový L+R) a Toslink (optický digitální S/PDIF), ručně přepínatelný zvukový výstup, Rozlišení: 1080i / 1080p / 4K30 / 4K60, zvukové formáty: DTS-HD / Dolby TrueHD / LPCM7.1 / DTS / Dolby-AC3 /DSD, Pass/2.0, 2.1CH/5.1CH, maximální přenosová rychlost: 18 Gb/s	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	VOP
D D8			UPS záložní zdroj	10 308,90				
19	K	R43	Záložní zdroj FSP Forton Champ 1000 VA. Konverze a korekce příkonu, úsporný ECO režim, vylepšená regulace napětí, dvě 12V 9 Ah baterie.	kpl	1,000	8 925,00	8 925,00	VOP
20	K	R44	police rozvaděče 19" perforovaná 1U/550mm nosnost 40kg	kus	1,000	1 239,00	1 239,00	VOP
21	K	R45	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k	kus	1,000	144,90	144,90	VOP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 20 - MP SLP - DHM veřejnost

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-163 908,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-163 908,00	21,00%	-34 420,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-198 328,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 20 - MP SLP - DHM veřejnost

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-163 908,00
D3 - Kamerový systém - VSS	-19 800,00
D4 - Vybavení knihovny	-144 108,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 20 - MP SLP - DHM veřejnost

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-163 908,00

D	D3	Kamerový systém - VSS						-19 800,00
2	M	RMAT0008	klientské PC pro dohled do 24 kamer	kus	-1,000	19 800,00	-19 800,00	SOD

Poznámka k položce:
specifikace: Konstrukční provedení: Small Form Factor (SFF) / MIDITOWER Procesor: Minimální hodnota dle PassMark – 23 000 bodů, skóre dle verze 10 PassMark CPU Mark (pozn.: vyhovuje např. AMD Ryzen 7 5700G) Operační paměť: Minimálně 16 GB DDR4 2400 MHz (osazená dvěma moduly) Pevný disk: 1x s kapacitou minimálně 500 GB NVMe PCIe M.2 Grafický adaptér: Integrovaná grafická karta podporující vícemonitorové zobrazení s podporou min. 4K@60Hz Audio: Integrovaná zvuková karta, systémový reproduktor Typ a počet rozhraní: min. 6x USB portů (z toho na přední straně skříně min. 1x USB min. 3.0 + kdekoliv min. 1x další USB min 3.0), min. 2x digitální konektor (DisplayPort, nebo HDMI) s podporou min. 4K@60Hz, 1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps, podpora WOL Na přední straně skříně: 1x kombinovaný konektor audio (mikrofon a sluchátka), nebo 1x vstup pro mikrofon a zároveň 1x stereo výstup pro sluchátka Operační systém: Licence Windows 11 Professional CZ (64-bit) Záruční podmínky: Min. 36 měsíců Servis: V místě instalace zařízení u zákazníka s ukončením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či jím garantovaný prostřednictvím utorizovaného subjektu klávesnice. mvš

D	D4	Vybavení knihovny						-144 108,00
3	M	E.01-1	klientské PC - mikro PC vestavěný do regálu - katalog	kus	-4,000	9 870,00	-39 480,00	SOD

Poznámka k položce:
specifikace: IPSRozměry Výška: 182,00 mm, Šířka: 36,00 mm, Hloubka: 178,00 mm Hmotnost : 0,94 kg Procesor: 12th Generation Intel Core i3-12100T (4 Cores/12MB/8T/2.2GHz to 4.1GHz/35W) Paměť: 8GB (1x8GB) DDR4 Non-ECC Memory Operační systém: Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak Kapacita disku: M.2 2230 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive

4	M	E.01-2	BAREVNÝ digitální LCD monitor 22"	kus	-4,000	4 580,00	-18 320,00	SOD
---	---	--------	-----------------------------------	-----	--------	----------	------------	-----

Poznámka k položce:
Typ rozlišení - Full HD Rozlišení - 1920 × 1080 px Typ panelu - IPS Obnovovací frekvence - 75 Hz Kontrast - 1000:1 Povrch displeje - Antireflexní, 3H, Zmatnění 25 % Poměr stran - 16:9 Konstrukce - Rovná Barevné pokrytí (sRGB) - 99 %

5	K	E.03	D+M - Smart Televize 65", vč. držáku na stěnu (VESA standard)	kus	-2,000	18 904,00	-37 808,00	SOD
---	---	------	---	-----	--------	-----------	------------	-----

Poznámka k položce:
Smart Televize 65" Android TV, QLED, 165cm, 4K Ultra HD, PPI 4400 (144 Hz), Mini LED, HDR10, HDR10+, HLG, Dolby Vision, lokální stmívání, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 4× HDMI, 1× USB, LAN, WiFi, Bluetooth, DLNA, Chromecast, Miracast, HbbTV 2.0, hlasové ovládání, Google Assistant, Amazon Alexa, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, VESA 400×400, Dolby Atmos, Dolby Digital AC4, DTS HD Přislušenství: dálkové ovládání

6	K	E.12	D+M - Plátno výsuvné	kus	-1,000	48 500,00	-48 500,00	SOD
---	---	------	----------------------	-----	--------	-----------	------------	-----

Poznámka k položce:
Vestavné projekční plátno pro přímou projekci s elektrickým pohonem. Vhodné pro projektory se světelným výkonem 4000 ANSI a vyšší. Výsuvné - Poměr stran 16:9 - Úhlopříčka 100" - Váha plátna 25,3 kg - Napájení 230 V - 2 typy dálkového ovládání - bezdrátový ovladač, USB pro automatický výsuv po zapnutí - možnost ovládání také na konstrukci plátna Referenční výrobek: Plátno AVELI PREMIUM,floor up,black,221x124(16:9)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D5 - Dodatek č.5
Soupis:
ZL 20. - VCP SLP - DHM veřejnost

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		191 452,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	191 452,45	21,00%	40 205,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	231 657,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 20. - VCP SLP - DHM veřejnost

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	191 452,45
D3 - Kamerový systém - VSS	29 398,95
D4 - Vybavení knihovny	153 373,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: ZL 20. - VCP SLP - DHM veřejnost

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 452,45

D		D3	Kamerový systém - VSS	29 398,95				
1	M	RMAT0008	klientské PC pro dohled do 24 kamer-Dell Slim+ins.OS	kus	1,000	29 398,95	29 398,95	VOP

D		D4	Vybavení knihovny	153 373,50				
2	M	E.01-1	klientské PC - Dell Pro/i3 + ins. OS - vestavěný do regálu	kus	4,000	20 977,95	83 911,80	VOP
4	M	E.01-2	BAREVNÝ digitální LED Philips, FHD,IPS,touch, monitor 22"	kus	4,000	7 128,45	28 513,80	VOP
5	M	E.03	LED UHD Televize 65", vč. držáku na stěnu (VESA standard)	kus	2,000	20 473,95	40 947,90	VOP

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	8 680,00				
7	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	14,000	620,00	8 680,00	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS3222

Poznámka k položce:

Jedná se o vestavěnou montáž do nábytku. Dva lidé po 7 hod.

2*7

14,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST